Отдел образования

администрации Первомайского района

Протокол

от 17.01.2023г № 1

заседание координационного совета

по работе с одарёнными детьми

Председатель – Татьяна Анатольевна Алымова

Секретарь – Светлана Владимировна Болашова

Присутствовали: 6 человек (приложение)

Повестка дня:

1. Продолжение работы по внесению сведений в муниципальный и

региональный банк данных «Одарённые дети Тамбовщины».

Слушали:

         Татьяну Анатольевну Алымову, начальника отдела образования

администрации Первомайского района. Татьяна Анатольевна рассмотрела

информационное письмо управления образования и науки Тамбовской

области от 02.12.2021 №1510 « О предоставлении сведений в региональный

банк данных «Одарённые дети Тамбовщины»:

1. Члены заседания подробно остановились на ведении муниципального

банка данных «Одарённые дети Первомайского района»;

2. Светлана Владимировна Болашова сделала акцент на активизацию

участия в конкурсном движении.

Постановили:

Направить пакет документов в Региональный центр выявления, поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи «Космос» для

внесения обучающихся Первомайского района в реестр «Одарённые дети

Тамбовщины» за период 01.06.2022 по 31.12.2022 года.

Председатель – Татьяна Анатольевна Алымова

Секретарь – Светлана Владимировна Болашова

Приложение: список присутствующих на заседании на 1л. в 1экз.

Приложение

к протоколу заседания

координационного совета

 по работе с одарёнными детьми

от 17.01.2023 г. № 1

Список присутствующих на заседании координационного совета

по работе с одарёнными детьми

№ Ф.И.О. Наименование

учреждения

Должность

1 Алымова Татьяна Анатольевна Отдел

образования

администрации

района

Начальник отдела

образования

2 Моисеева Анастасия

Николаевна

Отдел

образования

администрации

района

Заместитель

начальника

отдела

образования

3 Болашова Светлана

Владимировна

МБОУ ДО «Дом

детского

творчества»

Методист,

руководитель

центра по работе

с одарёнными

детьми

4 Кимаева Лариса Викторовна МКУ

«Информационно-

методический

центр»

Методист

5 Самохвалова Наталья

Анатольевна

МБОУ

«Первомайская

СОШ»

Методист

6 Жилина Светлана Николаевна МБДОУ

«Первомайский

детский сад»

Заведующая